2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.03.2015 г. № 94
п. Пелым

О внесении изменений  в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 27.01.2015 года № 10

В связи с изменением персонального состава рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа Пелым, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа Пелым (далее – состав рабочей группы), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 27.01.2015 года № 10 «Об утверждении состава рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа Пелым», следующие изменения:

1) включить в состав рабочей группы:

Якимову Надежду Николаевну – главного специалиста по экономике администрации городского округа Пелым, секретаря комиссии;

Фатуллаеву Елену Викторовну – специалиста I категории по муниципальным закупкам, торговле и бытовому обслуживанию администрации городского округа Пелым, члена комиссии;
2) исключить из состава рабочей группы городского округа Пелым Воробьева Михаила Валерьевича – прокурора города Ивдель, члена рабочей группы;

3) наименование должности Чемякиной Анны Федоровны изложить в следующей редакции: «специалист I категории по правовым вопросам администрации городского округа Пелым», считать Чемякину А.Ф. членом рабочей группы.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник».

3. Главному специалисту по экономике администрации городского округа Пелым Якимовой Н.Н. разместить постановление администрации от 27.01.2015 года № 10 «Об утверждении состава рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории городского округа Пелым» с изменениями, утвержденными настоящими постановлением, на официальном сайте администрации городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Смертину Е.А..

Глава городского округа Пелым                                                                 Ш.Т. Алиев